

נענן של עזברת

מס' 3859. יום שישי יד באדר, 26.2.2021

שבת שלום ופורים שמח

הקלפי פתוחה: הנהלת קהילה וקבלה לחברות

בהמשך לאסיפה שהתקיימה השבוע, הועברו להכרעת הקלפי שני נושאים:

1. **קבלה לחברות – דין לנגסם** (בן זוגה של ענבל סלומון).
 2. **נציגי ציבור להנהלת קהילה – בחירה בשלושה מבין ארבעה מועמדים:**
אייל מצליח, ירון שכטר, עדי וידן, שרון ליפשיץ (סהר).
- הקלפי פתוחה מהיום, שישי, עד יום ראשון 28.2 בשעה 23:59. בהצלחה למועמדים.

אני פורים: הרונדו חוזר

ג'ונגל ברחובות – רונדו ברחובות – בשישי הבא 5.3. שריינו יומנים!

תרבות נען

חוזרים לטייל: חוג הנוער מתארגן

חוג הנוער שמח לחדש את פעילותו במסגרת ההגבלות של התו הירוק. ביום שני 15.3 נצא לטיול מודרך בנושא אנדרטאות באזור לטרון. אוטובוס, נכון להיום, מורשה להסיע 30 נוסעים ולכן ניאלץ להתארגן בהתאם. הרשמה בהודעה לדגנית (לבעלי תו ירוק). מפגש בוקר מתוכנן לתאריך 22.3, פרטים בהמשך. נאחל לכולנו פעילות מוצלחת ומהנה.

צוות חוג הנוער

צח"י: דוח מצב וחידוד הנחיה בעניין מסכות

צוות החירום היישובי נפגש השבוע עם מנהלי הענפים הרלוונטיים לדון במדיניות הקיבוץ בנושא עטיית מסכות במקומות הציבוריים (חדר אוכל, מרפאה, כול-בו, ספרייה ועוד). הנחיות המדינה ברורות מאוד בנושא, ואנחנו מחויבים לפעול לפיהן. אנו מחדדים את ההנחיה והיא פשוטה וחד משמעית: במרחב הציבורי חלה חובת עטיית מסכה על כל אחד ואחת. מבקשים מכולם לעמוד בהנחיה זו ולהימנע מאי נעימויות.

חברים שיש בידם אישור רשמי המשחרר אותם מעטיית מסכה מוזמנים להתקשר למנהל הענף הרלוונטי ויקבל מענה (בחדר האוכל ובכול-בו, לצורך העניין, ידאגו לקנות עבור אותו חבר את המצרכים ולהוציא החוצה).

לגבי הפעימה הבאה של מתווה פתיחת המשק בתאריך 7/3 - צח"י יבחן את ההשלכות של הנחיות התו הירוק והחלתן בתוך נען.

חיסונים – הגענו ל-94% מחוסנים בגיל 50 ומעלה. כל הכבוד! שימו לב שהחל מ-7.3 בחלק מהמקומות הציבוריים בארץ תתאפשר הכניסה למחוסנים בלבד.

בואו נשמור על ההנחיות ולפני הכול, ניקח אחריות אישית וקהילתית. בריאות וחג שמח,

צח"י נען

דפברילטורים: למקרה חירום

שמחים לעדכן כי הותקן מכשיר החייאה נוסף מחוץ למרפאת השיניים, שיוכל לשרת את תושבי האזור בעת הצורך.

להזכירכם, כעת ארבע תיבות במקומות מרכזיים ונגישים בנען: בכניסה לכלבו, בכניסה לחדר האוכל, בכניסה למרפאת השיניים ובתוך אולם הספורט.

הארון נעול ובמקרה חירום, יש לשבור את חלון תא הזכוכית הקטן, להוציא את המפתח ולפתוח את תיבת הדפברילטור.

מזרקי האפיפן (למקרה של התקף אלרגי), הוצאו מהתיבות עקב רגישותם לחום.

בהזדמנות זו נרענן את ההנחיות: במקרה של אובדן הכרה, דום לב או כל מצב חירום רפואי אחר יש להתקשר בהקדם למוקד מד"א 101. הם ידאגו להזניק את צוותי מד"א וכוננים למקום האירוע.

דפנה גונר, אשכול בריאות

עם הפנים לפסח: שי לחג

עדיין פורים, אבל פסח ממש בפתח. כנהוג בנען יקבלו החברים שי לחג;

החברים העובדים בענפי המשק, בנען דן ג'יין, ועובדי חוץ – מקבלים את השי ממקום עבודתם.

חברים בפנסיה, יזמים וחברים שאינם מקבלים שי ממקום עבודתם (ואינם בחופש) – יקבלו את השי בהעברה לתקציבם.

יזמים וחברים שאינם מקבלים שי ממקום עבודתם – בבקשה עדכנו את גל במש"א עד 13.3.

בנוסף, מי שמעוניין לקבל כרטיס שי של ישראלכרט במקום העברה לתקציב, מתבקש גם הוא לעדכן.

פניות יש להעביר עד 4.3 למייל של גל: masha_gal@naan.co.il או בטלפון 2836.

לא שוכחים אף אחד בפינה: גיליון פורים מחכה לכם

גיליון מס' 2 של 'פינת נען', העיתון הכי שלנו, יצא לאור חם מהדפוס וממתין לאיסוף בעמדות

החלוקה. גרסה דיגיטלית תישלח אליכם בטלגרם. מה מחכה לכם שם? גיליון חגיגי, עמוס, צבעוני

ומלא פרצופים. מקוות שיעשה לכם שמח. נשמח לתגובות, לרעיונות, לכותבים ולכותבות.

זה המייל של המערכת: pinatnaan1@gmail.com

שלכם באהבה, בנות הפינה

